АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2024  № 98
    с. Яганово

О внесении изменений в постановление Администрации Ягановского сельского поселения от 25.12.2023 № 152 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Администрации Ягановского сельского поселения на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с решением Совета Ягановского сельского поселения от 09.12.2024 № 91 «О внесении изменений в решение Совета Ягановского сельского поселения от 22.12.2023 № 57 «О бюджете Ягановского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,

Администрация Ягановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Ягановского сельского поселения от 25.12.2023 № 152 «Об утверждении  сводной  бюджетной росписи Администрации Ягановского   сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ягановского сельского поселения                                              Е.С. Штанова
Приложение
к постановлению Администрации

Ягановского сельского поселения

от 10.12.2024 № 98
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Ягановского сельского поселения
от 25.12.2023 № 152
(приложение)

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Ягановского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	Раздел, под-раздел
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма, руб.
	Приме-чание

	на 2024 год
	на 2025 год
	на 2026 год

	Итого по 0102
	1 340 113,96
	1 078 505,00
	1 078 505,00

	994
	0102
	9110000190
	121
	872 345,12
	828 345,00
	828 345,00

	994
	0102
	9110000190
	129
	257 495,84
	250 160,00
	250 160,00

	994
	0102
	9110000191
	121
	161 499,00
	0,00
	0,00

	994
	0102
	9110000191
	129
	48 774,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0104
	2 767 788,22
	2 684 956,00
	1 868 590,00

	994
	0104
	0900200190
	121
	1 220 154,88
	1 175 080,00
	1 175 080,00

	994
	0104
	0900200190
	129
	374 486,16
	354 870,00
	354 870,00

	994
	0104
	1000100190
	242
	40 168,00
	0,00
	0,00

	994
	0104
	1000200190
	242
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	994
	0104
	1000300190
	242
	100 780,00
	105 000,00
	105 000,00

	994
	0104
	1000400190
	242
	3 500,00
	5 000,00
	5 000,00

	994
	0104
	1000400190
	244
	167 900,00
	190 000,00
	190 000,00

	994
	0104
	9100000190
	244
	431,32
	1 000,00
	1 000,00

	994
	0104
	9100000190
	831
	10 348,36
	0,00
	0,00

	994
	0104
	9100000190
	851
	15 667,00
	19 180,00
	19 180,00

	994
	0104
	9100000190
	852
	1 812,00
	2 460,00
	2 460,00

	994
	0104
	9100000190
	853
	4 174,50
	4 000,00
	4 000,00

	994
	0104
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	994
	0104
	9100090040
	540
	3 752,00
	3 752,00
	0,00

	994
	0104
	9100090050
	540
	22 880,00
	22 880,00
	0,00

	994
	0104
	9100090080
	540
	19 434,00
	19 434,00
	0,00

	994
	0104
	9100090090
	540
	89 918,00
	89 918,00
	0,00

	994
	0104
	9100090130
	540
	680 382,00
	680 382,00
	0,00

	Итого по 0106
	46 384,00
	46 384,00
	0,00

	994
	0106
	9400090070
	540
	46 384,00
	46 384,00
	0,00

	Итого по 0113
	38 708,44
	0,00
	0,00

	994
	0113
	9100000190
	831
	35 708,44
	0,00
	0,00

	994
	0113
	9100020520
	244
	3 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0203
	160 300,00
	176 000,00
	192 200,00

	994
	0203
	9100051180
	121
	88 400,00
	135 180,00
	147 620,00

	994
	0203
	9100051180
	129
	26 700,00
	40 820,00
	44 580,00

	994
	0203
	9100051180
	242
	45 200,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0310
	12 000,00
	12 000,00
	12 000,00

	994
	0310
	0800123010
	244
	12 000,00
	12 000,00
	12 000,00

	Итого по 0409
	6 423 289,12
	0,00
	0,00

	994
	0409
	9100090120
	244
	6 423 289,12
	0,00
	0,00

	Итого по 0501
	180 431,87
	44 000,00
	44 000,00

	994
	0501
	9900026020
	247
	56 600,80
	44 000,00
	44 000,00

	994
	0501
	9900090140
	244
	123 831,07
	0,00
	0,00

	Итого по 0503
	10 373 062,54
	1 252 100,00
	1 862 500,00

	994
	0503
	0200126000
	244
	122 928,60
	0,00
	0,00

	994
	0503
	0200126000
	247
	53 089,11
	68 042,00
	67 442,00

	994
	0503
	02001S1090
	244
	150 000,00
	0,00
	150 000,00

	994
	0503
	02001S1090
	247
	699 900,00
	849 900,00
	699 900,00

	994
	0503
	02001S2270
	244
	2 410 000,00
	0,00
	0,00

	994
	0503
	02001S3350
	244
	409 684,00
	225 158,00
	225 158,00

	994
	0503
	0200226000
	244
	222 000,00
	33 000,00
	33 000,00

	994
	0503
	0200326000
	244
	66 680,00
	40 000,00
	40 000,00

	994
	0503
	0200626000
	244
	194 783,18
	36 000,00
	647 000,00

	994
	0503
	02006S2270
	244
	4 820 000,00
	0,00
	0,00

	994
	0503
	02007S1400
	244
	1 053 369,00
	0,00
	0,00

	994
	0503
	0200890060
	540
	170 628,65
	0,00
	0,00

	Итого по 0801
	2 070 390,00
	1 722 250,00
	1 881 630,00

	994
	0801
	0700101590
	611
	1 682 090,00
	1 696 250,00
	1 855 630,00

	994
	0801
	0700170030
	611
	13 000,00
	26 000,00
	26 000,00

	994
	0801
	07002S1570
	612
	51 000,00
	0,00
	0,00

	994
	0801
	07002S2270
	612
	324 300,00
	0,00
	0,00

	Итого по 1001
	430 700,00
	430 700,00
	430 700,00

	994
	1001
	1300181050
	312
	430 700,00
	430 700,00
	430 700,00

	Итого по 1105
	600 000,00
	0,00
	0,00

	994
	1105
	98000S2270
	244
	600 000,00
	0,00
	0,00

	 Итого
	24 443 168,15
	7 446 895,00
	7 370 125,00

	Условно-утверждаемые расходы
	0,00
	164 605,00
	332 875,00

	ВСЕГО
	24 443 168,15
	7 611 500,00
	7 703 000,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Ягановского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2024 год
	на 2025 год
	на 202 год

	994 01 05 02 01 10 0000 610
	112 057,75
	0,00
	0,00
	В т.ч.  по типу средств: 01.00.00 = 85215,55
01.16.00 = 26842,20

	Итого
	112 057,75
	0,00
	0,00

».